



## مشاجره لفظی عمروموسی و شیمون پرز در نشست در ایتالیا

مشاجره لفظی عمروموسی و شیمون پرز در نشست در ایتالیا...

در جریان نشست مجمع "آمبروزی" ایتالیا که در آن دبیرکل اتحادیه عرب و رئیس رژیم صهیونیستی حضور داشتند، عمرو موسی با شیمون پرز به مشاجره لفظی پرداخت.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری فرانسه، در جریان نشست مجمع "آمبروزی" در کنار دریاچه "کوموی" ایتالیا که در آن رهبران سیاسی و اقتصادی حضور داشتند "عمرو موسی" دبیرکل اتحادیه عرب و "شیمون پرز" رئیس اسرائیل نیز حضور داشت.

در این نشست پرز از طرح دو دولت و تصمیم اسرائیل برای ایجاد صلح بر اساس راه حل دو دولت سخن گفت. رئیس رژیم صهیونیستی گفت: اسرائیل مایل است در یک گام به صلح دست پیدا کرد اما ظاهراً ما نمی‌توانیم در یک گام به صلح برسیم.

عمرو موسی که در این نشست حضور داشت با انتقاد شدید از سیاست‌های رژیم صهیونیستی در ایجاد موانع در روند صلح با صدای بلند به صحبت‌های پرز واکنش نشان داد و گفت: "تو می‌خواهی تو را باور کنیم؟ باز حقایق دیگر در کار است." عمرو موسی در این نشست به تمامی صحبت‌های پرز با صدای بلند و با حالتی عصبانی پاسخ می‌داد.

پرز گفت: اسرائیل تصمیم گرفته است که صلح را بر اساس راه حل دو دولت ایجاد کند. دبیرکل اتحادیه عرب در پاسخ به این ادعای پرز ضمن ابراز تردید در این گفته وی، تأکید کرد که زمان برای صلح یا هم‌اکنون است یا هیچ وقت.

موسی به شیمون پرز هشدار داد که اگر اسرائیل به سرعت به سمت صلح حرکت نکند موضوع صلح از راه حل دو دولت به یک دولت تغییر خواهد یافت، دولت اسرائیلی‌ها و فلسطینیان که در آن دولت یهودیان نمی‌توانند حکمرانی کنند و به این ترتیب دولت اسرائیل پایان خواهد یافت.

یکی از معاونان "بنیامین نتانیاهو" نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز جمعه به خبرگزاری آمریکایی "آسوشیندپرس" گفت که نتانیاهو با طرح ساخت صدها واحد مسکونی در کرانه باختری موافقت کرده است.

عمرو موسی در نشست آمبروزی به شدت این طرح صهیونیست‌ها را محکوم کرد و گفت که این طرح روند صلح را تعلیق خواهد کرد.

دبیرکل اتحادیه عرب همچنین درباره پذیرفته شدن مشروط طرح دولت مستقل فلسطینی از سوی کابینه نتانیاهو گفت: تعبیر نتانیاهو از دولت فلسطینی نمایش خنده‌داری است که نمی‌توان آن را پذیرفت.

بر اساس طرحی که کابینه نتانیاهو برای دولت مستقل فلسطینی در نظر گرفته، این دولت نباید هیچگونه تسلیحات و یا ارتشی داشته باشد و همچنین موضوع بازگشت آوارگان فلسطینی نیز باید در جایی خارج از سرزمین‌های اشغالی حل شود.